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Inauguracja projektu KLEOS

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego bierze udział w
międzynarodowym projekcie, który ma wzmacniać umiejętności i sieć współpracy w
obliczu wyzwań migracyjnych, azylowych i związanych z handlem ludźmi, jakie
przed krajami UE postawiła pandemia i wojna na Ukrainie.

Projekt KLEOS finansowany jest przez Komisję Europejską w ramach Funduszu Azylu,
Migracji i Integracji. FAMI to blisko 283 mln euro w latach 2021-2027, na wzmacnianie
wspólnej polityki azylowej i migracyjnej, podnoszenie kwalifikacji personelu obsługującego
obywateli państw trzecich, czy działania informacyjne i wzmacniające zaangażowanie
lokalnych władz w tym zakresie.

 

W projekcie KLEOS bierze udział siedem instytucji z pięciu krajów:

LIDER PROJEKTU: Agorà Società Cooperativa Sociale (Włochy)

Red Incola Fundacion Red Incola (Hiszpania)

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Województwo Świętokrzyskie
(Polska)

Cs Medi Centro Studi Medi (Włochy)

Epeksa Epistimoniki Etaireia Gia Tin Koinoniki Synochi Kai Anaptyxi (Grecja)

Eluliin Mittetulundusuhing Eluliin (Estonia)
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Rise Up RISE UP COMMUNITY APS (Włochy)

 

Razem z partnerami z Włoch, Hiszpanii, Grecji i Estonii opracowujemy założenia kampanii
informacyjnej oraz innych narzędzi prewencyjnych, kierowanych do osób, których dotyczy
ryzyko handlu ludźmi.

 

Projekt ma na celu nie tylko uświadomienie istnienia zagrożenia, ale również wzmocnienie
umiejętności i sieci współpracy instytucji i krajów członkowskich UE w obliczu wyzwań,
jakie postawiła przed państwami pandemia i wojna na Ukrainie oraz integrację ofiar handlu
ludźmi będących obywatelami państw trzecich.

 

W ciągu 2 lat – bo tyle będą trwały działania projektowe – odbędzie się szereg szkoleń,
warsztatów i spotkań informacyjnych, w których będą mogły wziąć udział osoby potencjalnie
zagrożone oraz ofiary handlu ludźmi.
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